
ХУСТСЬКА СПЕЦІАЛЬНА ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ 
ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ

НАКАЗ

01.09.2022 № с ' і

Про створення комісії з питань протидії 
та запобігання булінгу (цькуваншо)у Хустській 
спеніальній школі на 2022-2023 н.р.

На виконання частини другої  статті 25, частини третьої статті 26, статті 
54, частини першої статті 64, пункту 2 частини другої  статті 71 Закону України 
« Про освіту», керуючись листом Міністерства освіти і науки України №1/1 1- 
881 від 29.01.2019 року «Рекомендації  для закладів освіти щодо застосування 
норм Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України 
щодо протидії булінгу (цькуванню)» від 18.12.2018 року №2657 -VIII, наказу 
МОН України від 28.12.2019 року №1646 «Деякі питання реагування на 
випадки булінгу (цькування) та застосування заходів виховного впливу в 
закладах освіти», з метою створення у школі безпечного освітнього 
середовища,  вільного від насильства та булінгу (цькування)

НАКАЗУЮ:

1.Затвердити склад комісії  з питань запобігання та протидії булінгу у 
Хустській спеціальній школі І-ІІІ ступенів Закарпатської  обласної  ради на 2022- 
2023 навчальний рік:
- Жанна М И К И Т Ю К  - голова комісії, в.о.директора школи
-Ярослава Г О Л ЯК - заступник голови комісії, в.о. заступника директора з 
виховної роботи,
- Любов Х А Л У С  - секретар комісії, практичний психолог
- Наталія Ш У Т К О  - член комісії, голова методоб’сднання класних керівників
- Юлія С П А С Ь К А  - член комісії, голова методоб’єднання вихователів
- Надія ТІЛ ЬН Я К -  член комісії, педагог-організатор
- Віталіна Л У Ч К А  -  член комісії, вчитель-дефектолог
- Світлана В Е Л И Ч К О  -  член комісії, медична сестра



2. Комісії:
2.1 .Організувати проведення регулярного моніторингу безпечності та 

комфортності освітнього середовища шляхом бесід, опитування,  анкетування 
використання відповідних заходів реагування.

2.2.Здійснити контроль за виконанням плану заходів, спрямованих на 
запобігання та протидію боулінгу (цькуванню)у школі та розгляду скарг про 
відмову у реагуванні на випадки булінгу за в ідповідними заявами.

3 .Контроль за виконання даного наказу залишаю за собою.

Ж аіша М ИКИТЮ К


